01194001
01194002
10133008
40732 06 05
40713 04 07
40732 06 05
40713 04 02
10133008
10133006
10125002
10133008

10133008
10133008
04165006

Képesit6 vizsga
Képesit6 vizsga
Képesit6 vizsga
Képesit6 vizsga
Képesit6 vizsga
Képesit6 vizsga
Képesit6 vizsga
Képesit6 vizsga
Képesit6 vizsga
Képesit6 vizsga
Képesit6 vizsga
Részszakma vizsga
Részszakma vizsga
Részszakma vizsga
Részszakma vizsga
Képesitd vizsga
Képesitd vizsga
Képesitd vizsga

Pedagdgiai munkatars (Gy6gypedagdgiai asszisztens) (2021.12.20.)
Pedag6giai munkatars (Pedagdgiai asszisztens) (2021.12.20.)

Gyorséttermi elad6 (2023.10.16.)

Festd, mazold, tapétazo (2023.11.21.)

Villanyszereld (Villamos késziilék és berendezés szakmairany) (2024.08.29.)
Festd, mazold, tapétazo (2024.09.01.)

Elektronikai miiszerész (2023.11.21.)

Gyorséttermi elad6 (2023.10.16.)

Falusi vendéglato (2021.03.05.)

Testtetoval6 (2022.04.08.)

Gyorséttermi elad6 (2023.10.16.)

H6- és hangszigetel6 (4 0732 06 13 Szigetel6 részszakmaja) (2023.11.21.)
Vizszigetel6 (4 0732 06 13 Szigetel6 részszakmaja) (2023.11.21.)
Gipszkartonszerel6 (4 0732 06 11 Szarazépitd részszakmaija) (2023.11.21.)
Szobafestd (4 0732 06 05 Fest6, mazold, tapétazé részszakmaija) (2024.09.01.)
Gyorséttermi elad6 (2023.10.16.)

Gyorséttermi elad6 (2023.10.16.)

Uzletvezet6 (2020.10.29.)

2025.10.06
2025.10.06
2025.10.06
2025.10.06
2025.10.07
2025.10.07
2025.10.10
2025.10.13
2025.10.15
2025.10.20
2025.10.20
2025.10.21
2025.10.21
2025.10.22
2025.10.22
2025.10.22
2025.10.27
2025.10.31

2025.08.18
2025.09.08
2025.09.19
2025.08.29
2025.08.29
2025.08.29
2025.08.29
2025.09.29
2025.09.30
2025.09.19
2025.10.06
2025.10.03
2025.10.03
2025.10.13
2025.10.13
2025.10.07
2025.10.10
2025.10.16



